Radicaciéon
13468408900120190019600

13468408900120230023800

13468408900120230023800

13468408900120230022300

13468408900120230022300

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Estado No. 158

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Mompos

De Jueves, 7 De Diciembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Bancolombia Sa Juan David Giraldo
Galeano

Banco Bancolombia Sa Consuelo Del Pilar
Fernandez Portillo

Banco Bancolombia Sa Consuelo Del Pilar
Fernandez Portillo

Banco Popular S.A Gustavo Andres
Ballesta Angulo

Banco Popular S.A Gustavo Andres

Ballesta Angulo

Fecha Auto
06/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Reponer El
Auto De Fecha 27 De
Septiembre De 2023 Y
Libra Mandamiento De
Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 7 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROSANA MARIA FUENTES DELGADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

40eeeb97-0da0-4887-9a24-f02bda597c4d



