

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Mompos

De Jueves, 7 De Diciembre De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13468408900120190019600	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Juan David Giraldo Galeano	06/12/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13468408900120230023800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Bancolombia Sa	Consuelo Del Pilar Fernandez Portillo	05/12/2023	Auto Decide - Reponer El Auto De Fecha 27 De Septiembre De 2023 Y Libra Mandamiento De Pago
13468408900120230023800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Bancolombia Sa	Consuelo Del Pilar Fernandez Portillo	05/12/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
13468408900120230022300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Popular S.A	Gustavo Andres Ballesta Angulo	06/12/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
13468408900120230022300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Popular S.A	Gustavo Andres Ballesta Angulo	06/12/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 5

En la fecha jueves, 7 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ROSANA MARIA FUENTES DELGADO

Secretaría

Código de Verificación

40eeeb97-0da0-4887-9a24-f02bda597c4d